Протокол № -( r( -
Общего собрания проводимого в форме совместного присутствия собственников помещений

в многоквартирном доме (МКД) по адресу : сМосква улица Климашкина 24 сМосква «  `F  » <<
п~ /г 	Г.

Дата проведения собрания а `/ » i ; 'v /нг.
У/ с ( ' / » час 	до а-ин  » а 	н'

Место проведения собрания Климашкинг 24 подъезд № 2
Собрание инициировано.

маг F• /тд-~' f' i -С' f-=/~ (..с 2( .i
Регистрация присутствующих проведена с  /' `/, час  /'2  мин

.й) ‚(Г'-' т ~.

час у f мин
до

Повестка дня общего собрания
В связи с окончанием 2-х летнего срока полномочий совета дома и

председателя совета МКД необходимо.

1. Избрание членов счетной комиссии общего собрания
собственников МКД в составе  .7 х чел

'6!.~,.С.П/,с т с ' ,/. 'cb /i; У.~1'Ид_
2. Избрание (продление полномочий) членов Совета многоквартирного дома
З. Избрание (продление полномочий) Председателя Совета многоквартирного

дома.
4. Определение места хранения материалов общего собрания МКД.

Слушали 	(( -: , ' 	'Ег гу С, 	 .'. 	инициатора собрания.

На дату проведения собрания
В МКД имеется  (С А  собственников, входящих ,?5' ;4- в.м.всех жилых и нежилых

помещений в МКД, что составляет 100%голосов.
На собрании присутствовали собственники в количестве  'i ;L  человек,владеющих

. ' г '? ЧЧ  кв.м. Жилых и нежилых помещений в доме,которы е составляют 5?
голосов. 	 _

Присутствующие собственники своими голосами представляют  l у 5  %от всех
голосов собственников в МКД,что подтверждает(не-лодтверждает)правомочность дальней-
его проведения собрания по объявленнной повестке дня.

Собрание объявлено открытым.
Голосование проводится путем прямого голосования и подсчитывают счетной комиссией.

По вопросу избрания членов счетной комиссии общего собрания в составе  г  человек.
Предложено: избрать счетной комиссии в составе  . чел.. г.'Га г' 	-

.,i/ г:-' 	' г f у
Итог голосования вт количества голосов присутствующих
за 	 «против» 	-- 	((воздеожались))  --

Решение количество голосов кза» составляет - с 	от принявших участие в голосовании,
большинство.

решение  ‚,у',_'',, ТкГ 	принято, не принято)
По вопросу избрания (продиения-полномочий) совета МКД.
Предложено 	. / а 	а !с-л с" :ф,

Итоги голссоаайя 	снза»   против»

-- 	еьвоздержались»

Решение : 	/ i4сг г! ,'2; r 	/ ! -. г:

По вопросу избрания(продление полномочий) Председателя Совета МКД
из числа избранных членов совета дома .

Предложено: избрать председателем Совета МКД:
///~r'-/=сfЕ;Рог.Г!% л-Ё.~Гiг:Г`_- ~•сл:г;ti~<r' ✓̀!~с ,г'~-, i~.

ИТОГИ ГОЛОСОВаНИЯ :
« за>) а -/Гс  % «против»  -  °/о « воздержалось»

Решение : °к~оличество голосов «за» 4 ~Z по данному вопросу составляет
. 	/ ° О  	от принявших участие в голосовании.

Решение  л./а4--'С
По вопросу определения места хранения материалов общего собрания
собственников помещений в МКД предложено определить местом хранения

кв № 	 одного из членов Совета собственников МКД.
Итоги голосов : от количества присутствующих «за»-= «против»
«воздержались»
Решение : количество голосов «за» составляет~'/
Решение:

r ~ . гг.-~г:уГ'егг-

`7/ Г
.л i .
	ж.

п. /

	00000001
	00000002